Директору МАОУ СОШ с углублённым изучением отдельных
предметов № 71 Шиндиной Т.А.
___________________________________________________
___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

Телефон: ___________________________________________
Эл.почта___________________________________________

 Заявление

Прошу предоставить возможность участвовать в индивидуальном отборе моему (моей) сыну (дочери)

ученику (це) __________ класса школы № ______________

_____________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

     дата рождения __________________ , место рождения ______________________________________________ ,

     в 10 класс следующего профиля (нужное подчеркнуть/отметить; при подаче заявлений в два профиля

необходимо  указать приоритет):

 Технологический профиль (углублённое изучение математики и информатики)______________________

 Гуманитарный профиль (углублённое изучение истории и обществознания)_________________________

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления:

 победители и призеры Всероссийских, муниципальных и региональных олимпиад, включенных в перечень олимпиад

школьников и их уровни на соответствующий учебный год, утверждаемый Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации по согласованию с Министерством просвещения Российской Федерации, по

учебным предметам либо предметам профильного обучения;

 участники региональных конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по учебному предмету, изучаемому

углубленно, или предметам профильного обучения;

 обучающиеся, принимаемые в образовательную организацию в порядке перевода из другой образовательной

организации, если они получали основное общее или среднее общее образование в классе с углубленным изучением

соответствующих отдельных учебных предметов либо в классе соответствующего профильного обучения.

 дети, прошедшие индивидуальный отбор, лиц, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции

на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и

Херсонской области, или граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в

Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября

2022 года N 647 "Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации" (в рамках квоты, определяемой

образовательной организацией самостоятельно, но не менее 10% от числа мест, установленных для приема в

соответствующий класс).

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка

Ф.И.О., статус ____________________________________________________________________________________

Контактный телефон ______________________________________________________________________________

Ф.И.О., статус ____________________________________________________________________________________

Контактный телефон ______________________________________________________________________________

С условиями проведения индивидуального отбора ознакомлен(а).

С Уставом МАОУ СОШ № 71, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, в том числе

размещенными на интернет-сайте образовательной организации ознакомлен(а).

Я, ______________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

даю согласие на обработку и использование персональных данных своих и своего ребенка в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных». Настоящее согласие может быть отозвано

мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

 О результатах проведения процедуры индивидуального отбора прошу информировать меня:

☐ – по электронной почте;

☐ – по телефону;

☐ – по почте.

___________________ ____________________
(подпись заявителя)          (фамилия, инициалы заявителя)

  ____________________
             (дата подачи заявления)